

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VG1034  
Stavba: OK na konci Hlavní třídy Ostrov vers. Vančurova ul.

KSO:  
Místo: Ostrov

CC-CZ:  
Datum: 5.10.2023

Zadavatel:  
Město Ostrov, Odbor městských investic a správy

IČ: 00254843  
DIČ: CZ00254843

Zhotovitel:  
KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

IČ: 03273164  
DIČ: CZ03273164

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Viktor Geber

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			645 306,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	795 306,00	135 514,26
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			780 820,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko  
**KORP ovs**  
KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.  
Chodovská 395/8  
360 06 Karlovy Vary, Dvory ②  
IČ: 032 73 164 E-mail: info@korp-ovs.cz  
mob: 777 00 68 33

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OK na konci Hlavní třídy Ostrov vers. Vančurova ul.

KSO:

Místo: Ostrov nad Ohří

CC-CZ:

Datum: 5.10.2023

Zadavatel:

Město Ostrov, Odbor městských investic a správy

IČ: 00254843

DIČ: CZ00254E

Zhotovitel: KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.

IČ: 032 73 164

DIČ: CZ03273164

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>645 306,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	795 306,00	21,00%	135 514,26	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>780 820,26</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**KORP ovs**  
KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.  
Chodovská 395/8  
360 06 Karlovy Vary, Dvory ②  
IČ: 032 73 164 E-mail: info@korp-ovs.cz  
mob: 777 00 68 33

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**OK na konci Hlavní třídy Ostrov vers. Vančurova ul.**

Místo:

Ostrov nad Ohří

Datum:

Zadavatel:

Město Ostrov, Odbor městských investic a správy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**645 306,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	612 876,00
1 - Zemní práce	66 197,00
2 - Zakládání	97 092,00
5 - Komunikace pozemní	77 495,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	303 063,00
997 - Přesun sutě	35 925,99
998 - Přesun hmot	33 103,01
PSV - Práce a dodávky PSV	164 430,00
772 - Podlahy z kamene	164 430,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	18 000,00
Sleva	-150 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OK na konci Hlavní třídy Ostrov vers. Vančurova ul.

Místo:

Ostrov nad Ohří

Datum:

Zadavatel:

Město Ostrov, Odbor městských investic a správy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>645 306,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				612 876,00	
D	1		Zemní práce				66 197,00	
37	K	113106051	Rozebrání dlažeb při překopecích vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	81,000	219,00	17 739,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	113107312R	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	81,000	190,00	15 390,00	
34	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	40,000	69,80	2 792,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	27,000	437,00	11 799,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		90*0,3			27,000		
	VV		Součet			27,000		
28	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,000	282,00	7 614,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	270,000	21,00	5 670,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	90,000	57,70	5 193,00	CS ÚRS 2023 02
D	2		Zakládání				97 092,00	
26	K	273326121	Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	13,500	3 820,00	51 570,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		90*0,15			13,500		
	VV		Součet			13,500		
4	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kar	t	0,810	56 200,00	45 522,00	CS ÚRS 2023 02
D	5		Komunikace pozemní				77 495,00	
6	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	81,000	187,00	15 147,00	CS ÚRS 2023 02
1	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	81,000	708,00	57 348,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	81,810	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		81*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		81,810			
33	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	40,000	125,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				303 063,00	
9	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	317,80	12 712,00	CS ÚRS 2023 02
10	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	6,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		35,2941176470588*0,17 *Přepočtené koeficientem množství		6,000			
7	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	561,00	22 440,00	CS ÚRS 2023 02
8	M	58380444	obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 250x200mm	m	43,000	5 831,00	250 733,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		42,156862745098*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		43,000			
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,500	4 908,00	17 178,00	CS ÚRS 2023 02
D	997		Přesun sutě				35 925,99	
14	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	24,300	49,70	1 207,71	CS ÚRS 2023 02
	VV		*stávající konstrukční vrstvy "24,3			24,300		
	VV		Součet			24,300		
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	364,500	10,30	3 754,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		24,3*15		364,500			
	VV		Součet		364,500			
22	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	42,200	55,70	2 350,54	CS ÚRS 2023 02
	VV		skladka města 3 km, stávající kostky			34,000		
	VV		34			8,200		
	VV		*stávající obruba betonová"8,2			42,200		
	VV		Součet			42,200		
23	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	270,340	13,20	3 568,49	CS ÚRS 2023 02
	VV		73,67*2		147,340			
	VV		8,2*15		123,000			
	VV		Součet		270,340			
25	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,300	183,00	6 276,90	CS ÚRS 2023 02
24	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,000	552,00	18 768,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,500	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	43,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		27*1,6		43,200			
	VV		Součet		43,200			
	D	998	Přesun hmot				33 103,01	
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	140,267	236,00	33 103,01	CS ÚRS 2023 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				164 430,00	
	D	772	Podlahy z kamene				164 430,00	
39	K	7725249R	Spárování kamenné dlažby spárovací hmotou MasterEmaco T 1200 PG	m2	81,000	1 600,00	129 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Spočítaná spotřeba 85 pytlů</i>					
40	K	7725249R1	Spárování kamenné dlažby betonem C30/37	m2	81,000	430,00	34 830,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				18 000,00	
	D	VRN7	Provozní vlivy				18 000,00	
21	K	072103002	Projednáni DIO a zajištění DIR komunikace I. třídy	...	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: Cena je pouze odhadnutá, může se měnit po odsouhlasení dopravního opatření až po projednání s PČR.</i>					

**KORP ovs**  
KORP obecné výrobní služby spol. s r.o.  
Chodovská 395/8  
360 06/6, Javův Dvůr, Dvůr  
IČ: 032 73 6241 e-mail: info@korp-ovs.cz  
t: 777 00 68 33